
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
DOSTAWA SAMOCHODU DOSTAWCZEGO TYPU BUS

NA POTRZEBY AKADEMII SZTUK PIĘKNYCH IM. WŁADYSŁAWA STRZEMIŃSKIEGO W ŁODZI

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Akademia Sztuk Pięknych im. Władysława Strzemińskiego w Łodzi

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 000275790

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: Wojska Polskiego 121

1.4.2.) Miejscowość: Łódź

1.4.3.) Kod pocztowy: 91-726

1.4.4.) Województwo: łódzkie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL711 - Miasto Łódź

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: zamowienia.publiczne@asp.lodz.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://www.asp.lodz.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - uczelnia publiczna

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Edukacja

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00094814/01

2.2.) Data ogłoszenia: 2022-03-22 17:39

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
Ogłoszenie o zamówieniu,

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2022/BZP 00088573/01

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.3.8. Sposób oceny ofert

Przed zmianą: 
1. Przy wyborze najkorzystniejszej oferty Zamawiający będzie się kierował następującymi kryteriami oceny ofert:
a) cena 50 %
b) termin realizacji zamówienia 20%
c) okres gwarancji mechanicznej 20%
d) okres gwarancji na perforację nadwozia 10%
a) Cena – 50% 
1. Zamawiający przy obliczaniu tego kryterium będzie brał pod uwagę całkowitą cenę brutto za wykonanie przedmiotu
zamówienia. 
2. W zakresie kryterium oferta może uzyskać 50 punktów. 
3. Oferta z ceną najniższą otrzyma 50 pkt. 
4. Punktacja ceny kolejnych ofert odbędzie się zgodnie z formułą: 
C min
PC = ------------- x 50
C
gdzie:
PC - ocena punktowa danej oferty za cenę
Cmin - minimalna zaoferowana przez wykonawców cena

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00094814/01 z dnia 2022-03-22

2022-03-22 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



C - cena z danej oferty
b) Termin realizacji zamówienia - 20%. 
Wykonawca zobowiązany jest wskazać oferowany termin realizacji zamówienia w formularzu oferty stanowiącym załącznik
nr 1 do SWZ. Zamawiający określa, iż zamówienie wykonane musi być w terminie do 180 dni od dnia zawarcia umowy.
Zamawiający zaznacza, że przez określenie terminu rozumie kolejne dni kalendarzowe do których wlicza się dni ustawowo
wolne od pracy. Oferta nie może wskazywać terminu dłuższego niż 180 dni od dnia zawarcia umowy. 
1. W zakresie kryterium termin realizacji oferta może uzyskać 20 punktów. 
2. Oferta z najkrótszym terminem realizacji zamówienia (tj. do 150 dni) otrzyma 20 pkt. 
3. Punktacja ceny kolejnych ofert odbędzie się zgodnie z formułą: 
Tn
PT = ------------- x 20
T
gdzie:
PT - ocena punktowa danej oferty za termin realizacji zamówienia
T - termin realizacji z danej oferty
T n - najkrótszy termin realizacji zamówienia tj do 150 dni
c) Okres gwarancji mechanicznej - 20%. 
Wykonawca zobowiązany jest udzielić minimum 24 miesięcy gwarancji a maksimum 48 miesięcy gwarancji na dostarczony
w ramach postępowania samochód. Wykonawca zobowiązany jest wskazać oferowany okres gwarancji w formularzu oferty
w postaci ilości pełnych miesięcy.
1. W zakresie kryterium okres gwarancji mechanicznej oferta może uzyskać 20 punktów. 
2. Oferta z maksymalnym okresem gwarancji (tj. 48 miesięcy) otrzyma 20 pkt. 
3. Punktacja kolejnych ofert odbędzie się zgodnie z formułą: 
G
PG = ------------- x 20
Gmax

gdzie:
PG - ocena punktowa danej oferty za okres gwarancji mechanicznej
G - oferowany okres gwarancji mechanicznej z danej oferty
Gmax - maksymalny okres gwarancji mechanicznej tj 48 miesięcy

Po zmianie: 
1. Przy wyborze najkorzystniejszej oferty Zamawiający będzie się kierował następującymi kryteriami oceny ofert:
a) cena 50 %
b) termin realizacji zamówienia 20%
c) okres gwarancji mechanicznej 20%
d) okres gwarancji na perforację nadwozia 10%
a) Cena – 50% 
1. Zamawiający przy obliczaniu tego kryterium będzie brał pod uwagę całkowitą cenę brutto za wykonanie przedmiotu
zamówienia. 
2. W zakresie kryterium oferta może uzyskać 50 punktów. 
3. Oferta z ceną najniższą otrzyma 50 pkt. 
4. Punktacja ceny kolejnych ofert odbędzie się zgodnie z formułą: 
C min
PC = ------------- x 50
C
gdzie:
PC - ocena punktowa danej oferty za cenę
Cmin - minimalna zaoferowana przez wykonawców cena
C - cena z danej oferty
b) Termin realizacji zamówienia - 20%. 
Wykonawca zobowiązany jest wskazać oferowany termin realizacji zamówienia w formularzu oferty stanowiącym załącznik
nr 1 do SWZ. Zamawiający określa, iż zamówienie wykonane musi być w terminie do 240 dni od dnia zawarcia umowy.
Zamawiający zaznacza, że przez określenie terminu rozumie kolejne dni kalendarzowe do których wlicza się dni ustawowo
wolne od pracy. Oferta nie może wskazywać terminu dłuższego niż 240 dni od dnia zawarcia umowy. 
1. W zakresie kryterium termin realizacji oferta może uzyskać 20 punktów. 
2. Oferta z najkrótszym terminem realizacji zamówienia (tj. do 150 dni) otrzyma 20 pkt. 
3. Punktacja ceny kolejnych ofert odbędzie się zgodnie z formułą: 
Tn
PT = ------------- x 20
T
gdzie:
PT - ocena punktowa danej oferty za termin realizacji zamówienia
T - termin realizacji z danej oferty
T n - najkrótszy termin realizacji zamówienia tj do 150 dni

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00094814/01 z dnia 2022-03-22

2022-03-22 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



c) Okres gwarancji mechanicznej - 20%. 
Wykonawca zobowiązany jest udzielić minimum 24 miesięcy gwarancji a maksimum 48 miesięcy gwarancji na dostarczony
w ramach postępowania samochód. Wykonawca zobowiązany jest wskazać oferowany okres gwarancji w formularzu oferty
w postaci ilości pełnych miesięcy.
1. W zakresie kryterium okres gwarancji mechanicznej oferta może uzyskać 20 punktów. 
2. Oferta z maksymalnym okresem gwarancji (tj. 48 miesięcy) otrzyma 20 pkt. 
3. Punktacja kolejnych ofert odbędzie się zgodnie z formułą: 
G
PG = ------------- x 20
Gmax

gdzie:
PG - ocena punktowa danej oferty za okres gwarancji mechanicznej
G - oferowany okres gwarancji mechanicznej z danej oferty
Gmax - maksymalny okres gwarancji mechanicznej tj 48 miesięcy

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.2.10. Okres realizacji - dni

Przed zmianą: 
180

Po zmianie: 
240

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 
2022-03-24 13:00

Po zmianie: 
2022-03-28 13:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2022-03-24 13:30

Po zmianie: 
2022-03-28 13:30

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.4. Termin związania ofertą

Przed zmianą: 
2022-04-22

Po zmianie: 
2022-04-26

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00094814/01 z dnia 2022-03-22

2022-03-22 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia DOSTAWA SAMOCHODU DOSTAWCZEGO TYPU BUS NA POTRZEBY AKADEMII SZTUK PIĘKNYCH IM. WŁADYSŁAWA STRZEMIŃSKIEGO W ŁODZI
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Akademia Sztuk Pięknych im. Władysława Strzemińskiego w Łodzi
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 000275790
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: Wojska Polskiego 121
	1.4.2.) Miejscowość: Łódź
	1.4.3.) Kod pocztowy: 91-726
	1.4.4.) Województwo: łódzkie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL711 - Miasto Łódź
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: zamowienia.publiczne@asp.lodz.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://www.asp.lodz.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - uczelnia publiczna
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Edukacja

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00094814/01
	2.2.) Data ogłoszenia: 2022-03-22 17:39

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2022/BZP 00088573/01
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



